
 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga shoqëria përmbarimore “E.G. 

Bailiff’s Sevices” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për të debitorin 

shoqëria “Co-Beton” sh.p.k.. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Mjet motorik mikser betoni me targë DR 4267 E, marka “Astra”, model ATV, tip 

64.30, kategoria D2, klasa D2, me fuqi 13798, viti i prodhimit 1990, nr. i vendeve 2, 

kapaciteti mbartës 33000, nr. shasie ZCMBM6430AD401444, ngjyrë e kuqe. 

 

Çmimi fillestar:       7,760 (shtatë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) euro 

 

 

2. Mjet motorik mikser betoni me targë DR 6185 E, marka “Mercedez Benz”, tip 2629, 

kategoria D2, klasa D2, me fuqi 15078, viti i prodhimit 1990, nr. i vendeve 3, 

kapaciteti mbartës 33000, nr. shasie WDB65903015552823, ngjyrë e kuqe. 

 

Çmimi fillestar:       14,240 (katërmbëdhjetë mijë e dyqind e dyzetë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për shoqërinë 

përmbarimore “E.G. Bailiff’s Sevices” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga shoqëria përmbarimore “E.G. 

Bailiff’s Sevices” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për të debitorin 

shoqëria “Ilar” sh.p.k.. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Mjet motorik veturë, me targë TR 7656 R, tipi  “Mercedez Benz C220 CDI”, 

karburant naftë, viti i prodhimit 2000, nr. shasie WDB20211931F957712, ngjyrë e 

zezë. 

 

Çmimi fillestar:       960 (nëntëqind e gjashtëdhjetë) euro 

 

 

2. Mjet motorik me targë TR 9482 T, tipi  “Peugeot 4007, SUV”, karburant naftë, viti i 

prodhimit 2010, nr. shasie VF3VV4HNHAZ804524, ngjyrë e zezë. 

 

Çmimi fillestar:       10,000 (dhjetë mijë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për shoqërinë 

përmbarimore “E.G. Bailiff’s Sevices” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria “Shërbimi 

Përmbarimor AB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për 

pasurinë e paluajtshme të debitorit znj. Flora Guma. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

3. Apartament me nr. pasurie 343/134+2-22, Zona Kadastrale 3866, vol. 39, faqe 8, 

sipërfaqe 59.1 m
2
.  

 

Adresa:                     Yzberisht, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       23,640 (njëzetë e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Shërbimi Përmbarimor AB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Justitia” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Lulëzim Sefer Luzi, dorëzanësit hipotekues z. Sefer Hamdi Luzi dhe dorëzanëset znj. Majlinda 

Hysen Luzi (Çali), znj. Sherife Hamza Luzi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë me nr. pasurie 223/107, Zona Kadastrale 2119, vol. 11, faqe 28, sipërfaqe 930 m
2
.  

 

Adresa:                     Katund i Ri, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       1,854,720 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e njëzetë) lekë 

 

2. Arë me nr. pasurie 223/108, Zona Kadastrale 2119, vol. 11, faqe 29, sipërfaqe 417 m
2
.  

 

Adresa:                     Katund i Ri, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       1,128,288 (një milion e njëqind e njëzetë e tetë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë 

 

3. Arë me nr. pasurie 223/109, Zona Kadastrale 2119, vol. 11, faqe 30, sipërfaqe 212 m
2
.  

 

Adresa:                     Katund i Ri, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       819,280 (tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Justitia” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Justitia” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit znj. Adelina Shyqyri Havalja dhe dorëzanësve z. Ali Fadil Havalja, znj. 

Farije Ali Havalja, z. Ilir Ali Havalja. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Kullotë me nr. pasurie 453/30, Zona Kadastrale 3426, vol. 6, faqe 234, sipërfaqe 300 

m
2
.  

 

Adresa:                     Tufinë, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       924,000 (nëntëqind e njëzetë e katër mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Justitia” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat Zyber 

Shehu, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Fadil 

Sulejman Dezhgiu dhe debitorit solidar z. Aqif Sulejman Dezhgiu. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall + ndërtesë me nr. pasurie 187, vol. 10, faqe 132, Zona Kadastrale 1673, me 

sipërfaqe trualli 344 m
2
 dhe ndërtesë 344 m

2
.  

 

Adresa: Fushë Kuqe, Kurbin 

 

Çmimi i ri:       13,999,918.8 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë pikë tetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Zyber Shehu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Bailiff Sevices-Matani&CO” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për të 

debitorët z. Ramazan Adem Dani. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Agjencia e Trajtimit të Kredive  

 

Debitor: Ramazan Adem Dani 

 

Objekti: Kthim kredie 

 

Shuma:       164,258 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e tetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Sevices-Matani&CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga studio përmbarimore gjyqësore 

“KREON” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit z. Shkëlzen Mark Luka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Apartament me nr. pasurie 8/90+3-24, Zona Kadastrale 8220, vol. 16, faqe 248, 

sipërfaqe 111.35 m
2
.  

 

Adresa:                     “Rruga e Kavajës”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       58,400 (pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për studion 

përmbarimore gjyqësore “KREON” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


